



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : YAYASAN CIGEDUG
 Nomor Faktur : 861
 Tanggal : 2025-11-12

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	kentang	200	kg	Rp 16.000	Rp 3.200.000
2	ayam potong	200	kg	Rp 39.000	Rp 7.800.000
3	tahu	2000	pcs	Rp 800	Rp 1.600.000
4	jagung	40	40	Rp 10.000	Rp 400.000
5	wortol	50	kg	Rp 14.000	Rp 700.000
6	bawang putih	4	kg	Rp 34.000	Rp 136.000
7	royko	4	pcs	Rp 12.500	Rp 50.000
8	telur	15	kg	Rp 30.000	Rp 450.000
9	terigu	1	karung	Rp 218.000	Rp 218.000
10	tepung serba guna	34	pcs	Rp 6.500	Rp 221.000
11	saos tiram botol	2	botol	Rp 55.000	Rp 110.000
12	minyak	3	dus	Rp 345.000	Rp 1.035.000
13	lengkeng	66	kg	Rp 39.000	Rp 2.574.000
TOTAL					Rp 18.494.000